Cu toată stima

ASCHER I.

Brașov, Târgul inului Nr. 26.

Ad Nr. 7.—1912.

Publicațiune,

Lucrările, privitoare la transformarea actualului magazin dela parohial de sub Nr. 3 din Piața-Prundului în cancelarie, să dau în întreprindere pe cale de licitațiune publică cu oferte închise, care să va ținea Joi în 10 (23) Mai 1912 la oarele 11 a. m. în sala de sedințe a Comitetului parohial dela Biserica Sf. Nicolae din Brassó (Brașov)-Schei. Devisul, condițiunile și ori-ce informațiuni, să pot afla dela Dl Epitrop-Econom' Andrei Lupan sen. (Cacovade-sus Nr. 4)

Brassó (Brașov) în 22 Mai 1912

Comitetul parohial al bisericii române ort.